Муниципа-,rьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Верхне-Куйтинская основнм общеобразовательная школа

(МБОУ Верхне-Куйтинская ООШ)

прикАз

З 1 авryста 202З г. Ns Г?-

о назначении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бальчинова Алексея Матвеевича, учителя математики,

руководителем (куратором, ответственным за функционирование и

развитие) центра образования естественно, научноЙ и технологическоЙ
направленностей <Точка роста)).

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочньш и социокультурньш
мероприятий в центре образования естественно - научной и
технологической направленностей (Точка роста>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор: А.А.Селезнев